

تأمین امنیت فرزندان تنها در خانه

محمدبازار - کارشناس ساد پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری کازرون



توصیه های ذیل برای والدین شاغلی است که فرزندانشان بعد از تعطیلی مدرسه در منزل تنها می مانند: (الف) آمادگی داشتن اطمینان حاصل کنید که فرزندانتان امادگی مراقبت از خود را دارند: آیا می توانند بدون اینکه ترسند تنها باشند؟ آیا اطمینان دارید که بعد از مدرسه مستقیماً به منزل می روند؟ آیا می توانند از تلفن، قفل ها یا لوازم آشپزخانه استفاده نمایند؟ آیا می توانند بدون ترس و دستپاچگی از عهده اتفاقات غیرمنتظره برآیند؟

نگوید که بزرگترها در منزل نیستند؛ آنها می توانند بگویند که والدینشان مشغول کاری هستند و بیگم بگیرند. نوجوانان و جوانان آیا در خصوص مزاحمت های اجتماعی و خیابانی می دانند؟ مزاحمت به هر صورت که انجام پذیرد (مزاحمت های خیابانی، تلفنی و...) جرم است. خانواده بهترین و مطمئن ترین مرجع و مکانی است که می تواند در این رابطه به جوان و نوجوان کمک کند. با رعایت وقار و پوشش مناسب و عدم توجه به مزاحمین زمینه صحبت کردن را از آنها بگیرند.



باسخگوی سخنان مزاحمین نباشید و اگر مزاحمت از طریق تلفن بود سریع آن را قطع کنید.



حتی الامکان از گوشی های مجهز به مزاحم یاب در منازل استفاده کنید. در هنگام مزاحمت هرگز به گونه ای صحبت نکنید که مزاحمین بدانند شما تنها هستید.

مرغ یا بختیاری؟!...

منوچهر حبیبی



مدتی که به سؤال و جواب های این مصاحبه گوش می دادم، دنبال این پاسخ بودم که بالاخره مسأله مهم و مشکل اصلی و اساسی از نظر احمدی نژاد چیست؟ و چه راه حل و یا تدبیری برای آن در نظر گرفته شده است؟ اما در میان این همه موضوع و سوز و گداز آن صحبت شد، از نشست شانزدهمین اجلاس سران غیرمتعهدها تا بالا و پایین شدن نرخ ارز، هیچ کدام به عنوان موضوع مهم تلقی و ارزیابی نشد. هرچند که روال کار و حرف ها بر این موضوع و یا حول این محور بود که کارها به خوبی و به طور شایسته و به نحو احسن انجام می شود.

در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان، نشستی دوجانبه بین هیأت دولت و مجلسی ها برگزار گردید و دو طرف به تبادل نظر پیرامون مسایل مختلف کشور پرداختند که از جمله در آن روزها که بحث مرغ بسیار داغ بود، به ویژه که شخصیت های مهم نیز به آن اشاراتی نموده بودند، در مجلس، رئیس دولت ضمن دفاع از عملکرد خویش و کابینه عنوان نمود که مسأله مهم و اساسی مرغ نیست و در خبرها بود که دوستان در مجلس و دولت، افطاری خود را با غذاهای دیگری از جمله بختیاری باز نمودند و لب به مز خوردند. یقیناً در کشوری که در بزرگی ایران است که در عرصه بین المللی جایگاه خاصی دارد، هیچگاه و به هیچ وجه کمبود مقطعی مرغ... نمی تواند مسأله مهم و اساسی باشد، اما آنچه طی ماه های اخیر از مرغ به عنوان یک بحران، روزها و هفته ها خوراک تبلیغاتی برای رسانه های داخلی و شاید خارجی ساخت، مشکلات اقتصادی است که مرغ تنها یک قلم از کمبودها و نارسایی های اقتصادی و مالی موجود است.



عمره بین المللی جایگاه خاصی دارد، هیچگاه و به هیچ وجه کمبود مقطعی مرغ... نمی تواند مسأله مهم و اساسی باشد، اما آنچه طی ماه های اخیر از مرغ به عنوان یک بحران، روزها و هفته ها خوراک تبلیغاتی برای رسانه های داخلی و شاید خارجی ساخت، مشکلات اقتصادی است که مرغ تنها یک قلم از کمبودها و نارسایی های اقتصادی و مالی موجود است. بنابراین بحث مرغ و کمبود آن، روزها که با بالا و پایین شدن نرخ ارز، تیتتر اخبار و سوز و رسانه ها بود به مرور و بر حسب روال خبررسانی، کهنه و کم رنگ شد. اما آنچه همچنان آزار دهنده است و قصد کوتاه آمدن ندارد و رنگ نمی باز، مشکلات مالی و پولی موجود است که کام بسیاری از شهروندان را تلخ کرده و بر نگرانی بخش هایی از جامعه افزوده است. به همین دلیل همه نگاهها به گفتگوی احمدی نژاد در تلویزیون در روز سه شنبه چهاردهم شهریورماه دوخته شده بود تا بلکه با سخنانی که از دهان رئیس دولت بیرون می آید، راهکار و یا خبر خوشی به مردم داده شود. البته همه

عیب یابی دزدگیر پس از نصب بر روی اتومبیل

کام قاضی - مربی برق خودرو و سیستم های الکترونی مرکز آموزش فنی و حرفه ای کازرون



معمولاً از اصلی ترین و شایع ترین عیوبی که پس از نصب دزدگیر از جانب مصرف کنندگان مطرح می شود، این است که اظهار می دارند در هنگام روشن بودن اتومبیل و یا هنگام رانندگی و عبور از دست اندازها، اتومبیل خاموش شده است و یا اینکه سیستم، اختلال باز بودن دربها را به طور اشتباه منعکس می نماید که خود به خود قفل اتوماتیک عمل کرده و درب را قفل و یا باز می نماید و آژیر شروع به کار می کند. در این مقاله سعی شده به صورت ساده برای رفع این اشکال راهنمایی لازم ارایه گردد.

۱- خاموش شدن خودرو در هنگام عبور از دست اندازهای جاده این مسأله رایج است و ممکن است در طول عمر مفید یک سیستم، یک یا چندین بار با آن برخورد نماییم. علت اصلی بروز چنین عیوبی در دو قسمت خلاصه می شود:



اولین و مهمترین مورد این است هنگام نصب اولیه دزدگیر سیستم (بدنه) را از سیم اتومبیل گرفته و بدنه با محکم پیچ نگردیده و یا اگر بست و پیچ هم بسته باشد یا خوب سفت نشده و یا زیر بست مورد نظر به علت زنگ زدگی بدنه فلزی، اتصال بدنه خوب برقرار نمی شود و یا اینکه سولفاته شده و اتصال آن به صورت مناسب برقرار نمی گردد. علت دوم این است که سیستم ورودی اصلی مثبت (برق) را که معمولاً نصاب دزدگیر سیم اصلی سوئیچ را لخت نموده و به آن وصل می کند، این اتصال یا از اول خوب محکم نشده و یا بعداً به علت سولفاته شدن سیم و یا شل شدن آن، این عیب به وجود آمده است. در هر دو مورد به دلیل اینکه اتصالات ورودی اصلی یعنی (بدنه و برق) از اهمیت زیادی برخوردارند، به علت قطع و وصل ناگهانی که بیشتر در دست اندازها اتفاق می افتد، ناگهان برق دستگاه قطع و وصل شده و دزدگیر به حالت روشن (lock) قرار می گیرد و چون دزدگیر در حالت فعال قرار گرفته است، خروجی رله قطع برق فعال شده و اتومبیل را خاموش و یا شروع به آژیر زدن می کند.

یادآوری این مسأله حایز اهمیت است که افراد نصاب بدانند هنگام نصب اولیه دستگاه دزدگیر، این دو اتصالات یعنی مثبت باتری و منفی بدنه را خوب محکم نمایند تا موارد این چنینی پیش نیاید. احتمال وقوع حادثه در اتوبانها و جاده ها که معمولاً اتومبیلها با سرعت بالایی در حال حرکت هستند و دزدگیر مجهز به سیستم آنتی های جک (ماشین خاموش کن) بوده، وجود دارد به طوری که در همان سرعت بالا، اتومبیل خاموش شده و امکان وقوع تصادفات شدید و یا واژگون شدن اتومبیل وجود خواهد داشت.

ادامه دارد...

مشکل ما مردم و مشکل امروز کشور با توجه به این همه همت و تلاش و مدیریت کارآمد، از کجا ناشی می شود؟ هرچند که به روشنی همه مردم می دانند که پاره ای از کمبودها و کاستی ها ناشی از فشارهای اعمال تحریم است، اما گویا عوامل داخلی به نظر احمدی نژاد، کم مشکل سازی نکرده اند. و اما عوامل داخلی چه کسانی هستند و وابسته به چه طیف و جناحی می باشند، باز سؤالی است که بی پاسخ مانده است. آیا این عوامل کارشکن به طیف اصولگرایان رقیب اطلاق می شود و یا شامل اصلاح طلبان می-شوند؟ از آنجایی که شخص رئیس دولت اشاره صریح و روشنی به آنان نکرد، خوب ما هم نمی توانیم ادعا کنیم که این اصلاحگران اقتصادی چه کسانی هستند و به چه طیف سیاسی وابسته اند. اما به راستی و با توجه به اینکه بیش از هفت سال با آن همه حمایت و پشتیبانی که از سوی



شیرین کند. چرا که بسیاری از مردم، توان آن را ندارند که به جای خوراک مرغ، خوراک بختیاری ... مصرف کنند. پس باید کاری کرد.



آموزشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

۲۰٪ تخفیف شهریه

ویژه دانشجویان ورودی مهر ۹۱

ثبت نام بدون کنکور

در رشته های: کامپیوتر - نقشه کشی معماری - حسابداری - ساختمان - الکتروتکنیک (برق صنعتی) - الکترونیک - ساخت و تولید (ماشین افزار) و تربیت بدنی

ویژه فارغ التحصیلان دبیرستانی

(رشته های ریاضی فیزیک - تجربی و انسانی) و هنرستان فنی و حرفه ای و کار و دانش

شروع ثبت نام: ۱۳۹۱/۶/۱۵

جهت مشاوره رایگان و کسب اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس آموزشکده واقع در جنب دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه یا با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ و ۲۲۳۷۸۴۲ داخلی ۲ مدیریت آموزش تماس حاصل نمایید

www.kazeroon-samacollege.ir